dūz q̄ audi to verbo christi ita fuit attōnit z suspēsus q̄  
nō aduerit illud quo postea dīctū ē iō īnde a salvatōrē: z  
ideo discipuli verbū christi aliter interpretabant: z hoc est  
quod dīctur. p Quidā em̄ putabant quā locu. b. iu-  
das. i. q̄r portabat elemosynas datas p̄ christo z discipu-  
lis ei?

q Qd̄ dirissit ei ic-  
sus em̄ ea q̄ tē. ad  
diē festū. q̄ imēbat  
in crastino ut dīctū  
ē. In talibus em̄ so-  
lemnitas īnde lauti viuebant.

r Aut egenis ali-  
quid daret. q̄a ad  
vtrīq; istoꝝ pecu-  
nia portabat. vt. s  
dīctum est ea. p̄c-  
dēti. s Cū gac-  
hīc describī p̄di-  
tionis executio. Et  
diuidit in duas. q̄r  
p̄p̄ ponit dīctū ex-  
ecutio: sc̄o. p̄nunci-  
at ex hoc sequens  
christi glorificatio.  
ibi. h̄ Ergo dīct. s  
In pia pte dīct.

t Cū ergo ac-  
cepis. ille buccellā.  
Dīct. aliq̄ q̄t ac-  
cepit in manu s nō

comedit: q̄r dyabolus nō om̄isit ī tādiū stare ibi: eo q̄ nō  
poterat sustinere p̄ntiam christi: et hoc non est verisimile.

quia dyabolus in p̄tēntia christi diu stetit in deserto ip̄z  
tentando: ideo aliter exponit. s Cū ergo accepis. t  
i. comedis. accipe em̄ cibū idem est quod comedere.

Et amuit continuo ad querēdū cobore que capet chri-  
stum. v Erat autē nor. Hoc expressit euāgelista ad oī  
dēdū oportūtate t̄pis. ad p̄ agendū p̄dīcēz: z ad de-  
notandū ī iuda mētis tenebrositatē. x Cū ergo ex-  
cepis. hic p̄niciatār sequens xp̄i glificatio. Sciebat ei di-  
scipulos īturbādos de ei: recessu. z iō primo ondī glori-  
am q̄a erat adepturus p̄ suā morte: sc̄o denūciat ip̄z  
mortē: ibi. Filioli. In pīma iāḡ pte dīct. r Cū ergo  
excepis iudas ad procurandū xp̄i mortem. y Dīct. ie-  
fus nūc clarificatus ēfi. hois. Dīct. em̄ aliquid iā ēsse q̄r  
incipit: passio autē extincō incipiebat p̄ quam fuit multi  
plūclarificatur: vt dīctū ē ca. p̄cedēti: z ideo dīct. se iā  
clarificari. z Deus clarificatus ēfi. in eo: quia passio  
christi erat ordinata ad tē gloriā ī quantum ibi in maxi-  
me relucebat diuina misericordia z iustitia z ī quantum  
per eam multitudō gentium adducta est ad glorificandū  
tē: dīct. autē glificatio q̄s clarificatio: q̄r gloria ē clara noti-  
cia cum laude. vñ gloria dīct. quasi claria c̄ mutata i. g.  
a Et deus clarificabit eum in semetipso. i. deus pater per  
seipsum clarificabit filum īquātū ī morte eius mira-  
bilis ostēdit: z eum ī morte refūscitauit. b Et conti-  
nuo clarificabit eum. i. sine mora: quia non est derelictus ī  
inferno nec caro eius vidit corruptionem: vt habeat actu-  
ū. quia accelerata est sua resurrectio. c Filioli. Conſe-  
quēter hic denūciat suū recessu per mortem. Et diuidit  
in duas: quia primo denūciat p̄dīcēz recessu: secun-  
do ondī qualiter possint eē idonei ad sequēdū ip̄m ī ibi.  
Mandatū noui. Dīct. ergo p̄io. c Filioli. i. q̄ ostē-  
dit tenētudinē amicitie ad eos. d Adbuc mo. vo. sū  
i. modico tē: z īm aliquos intelligit t̄ps modicū v̄sq; ad  
ascētōdem: quia v̄sq; tē apparuerat eis corporaliter: s  
melius dīctur q̄r istud tempus modicū intelligi v̄sq; ad  
aduentū īnde z militū: q̄r tūchuit eis b̄ract. e Que  
retē me. i. desiderabitis me b̄re ī p̄ntiavra. f Et sic di-  
uis. q̄r poterat me sed. ca. vñ. ita nūc dīco vob. g Quo  
ego va. vñ p̄. vñ. q̄r adbuc ip̄fecti est: veritē q̄r ista im-  
p̄fectio erat tollēn̄a ab eis ī grām spūsāmētū ī subdīc-